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Päevakord: 

1. Hoolekogu juhatuse valimine 

2. Arutelu selle õppeaasta plaanide ja eesmärkide üle, prioriteetide seadmine 

3. Jooksvad küsimused 

 

Koosoleku sisu: 

1. Hoolekogu juhatuse valimine 

Hoolekogu juhatusse valiti esimees, protokollija ja aseesimees. Esimehe kandidaate oli 1- 

Kaarel Simson, hääletati ühehäälselt valida esimeheks Kaarel Simson. Protokollija 

kandidaate oli 1- Tõnu Jõgi, hääletati ühehäälselt valida protokollijaks Tõnu Jõgi. 

Aseesimehe kandidaate oli 1- Tõnu Jõgi, hääletati ühehäälselt valida aseesimeheks Tõnu 

Jõgi. 

Otsus: Haanja Kooli 2023/2024 õa hoolekogu esimees on Kaarel Simson ning aseesimees 

ja protokollija on Tõnu Jõgi. 

 

2. Arutelu selle õppeaasta plaanide ja eesmärkide üle, prioriteetide seadmine 

Direktor andis ülevaate 2023 sügisesel poolaastal toimunust.  

Direktor täidab hetkel vallas kahte ametikohta - Haanja kooli direktori ametikohta ning 

Varstu kooli direktori kohusetäitja ametikohta mistõttu on ta majas 2 päeval nädalas.  

Õpilased on terve sügisese poolaasta vältel olnud ärevas olekus ning probleeme on olnud 

palju, sh nutisõltuvus, allumatus, omavahelised konfliktid. Personali töökoormus on 

seetõttu suur ja stressitase väga kõrge. Probleemidega tegeletakse koostöös 



tugispetsialistidega, kuid kuna laste ärevus on tihti seotud koduse olukorraga ja laiemalt 

ühiskonnas toimuvaga, siis kool ei saa kõiki probleeme lahendada. 

Kooli maaküttesüsteem on rivist väljas ja selle remont toimub 2024 jaanuaris.  

Töölt lahkub senine huvijuht ja majandusjuhataja, otsitakse uut koolielu korraldajat ja 

majandusjuhti. Direktor kutsus üles töökuulutust jagama.  

Uuel õppeaastal planeeritakse uue ainena hakata õpetama Haanimaa lugu.  

Selleks, et Haanja Kooli tuleks uuel õppeaastal rohkem 1. klassi lapsi, kui hetkel teadaolev 

ainus laps, asutakse Haanja Kooli reklaamima. Esimese üritusena on plaanis korraldada 

lasteaialastele taliolümpiamängud. Hoolekogu soovitas ka korraldada eelkool ja sellest ka 

ümberkaudu teada anda.  

Direktor andis ülevaate ka praegusest seisust seoses Rõuge valla haridussüsteemi 

ümberkorraldamisega. Koostatakse eelnõud ja planeeritakse selle tutvustamist uuel aastal. 

Vallavalitsuse soovil lepiti kokku aeg järgmiseks hoolekogu koosolekuks eelnõu 

tutvustamiseks 15.01.2024 kell 18.00. 

 

3. Jooksvad küsimused:  

 

a. Kaarel Simson tõstatas küsimuse aastaplaani koostamiseks. Kuna järgmine 

koosolek toimub juba jaanuaris ja on suure tõenäosusega täidetud haridussüsteemi 

ümberkorralduse eelnõu tutvustamisega, jääb aastaplaaniga tegelemine ülejärgmise 

koosoleku teemaks. 

b. Õpilasesinduse esimees Hugo Rüütli kurtis, et ÕE ettepanekud ja küsimused jäävad 

kooli poolt vastukajata. Kooli direktori sõnul on probleem seotud huvijuhi 

ülekoormatusega ning info mitte jõudmisega kooli juhtkonnani. Kui tööd alustab 

uus koolielu korraldaja, siis peaks õpilasesindusega tegelemine olema tema 

ülesanne ja probleem lahenema. 

c. Arutleti pikalt õpetaja ja õpilase rollidest, suhetest ja suhtumistest ja milline roll on 

perel kasvatustöös. Selles osas otsuseid vastu ei võetud. 
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